
 

 

UCHWAŁA NR 49/IX/15 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1645, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r.  

poz. 532) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 22.837.0955,58 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 21.195.437,58 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.641.658,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 26.487.141,51 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 18.264.389,51 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8.222.752,00 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt w kwocie 3.650.045,93 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot przychodów i rozchodów budżetu w 2015 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 2394



Załącznik nr 1 do uchwały nr 49/IX/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2015 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 46 050,00 0,00 24 500,00 70 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2394



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 050,00 0,00 24 500,00 70 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 500,00 0,00 24 000,00 48 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 500,00 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 979 880,00 0,00 20 500,00 12 000 380,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 928 193,00 0,00 400,00 5 928 593,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 4 927,00 0,00 400,00 5 327,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 176 730,00 0,00 4 000,00 2 180 730,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 816,00 0,00 3 000,00 6 816,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
165 000,00 0,00 100,00 165 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 100,00 100,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 679 931,00 0,00 16 000,00 3 695 931,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 600,00 0,00 16 000,00 21 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2394



852     Pomoc społeczna 528 600,00 0,00 12 090,00 540 690,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 300,00 0,00 460,00 760,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 460,00 760,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
16 510,00 0,00 230,00 16 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 0,00 30,00 40,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 200,00 700,00 

  85295   Pozostała działalność 77 100,00 0,00 11 400,00 88 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
77 100,00 0,00 11 400,00 88 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 109 133,00 -2 750,00 22 300,00 1 128 683,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
407 500,00 0,00 22 300,00 429 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 407 500,00 0,00 22 300,00 429 800,00 

  90095   Pozostała działalność 2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

900,00 -900,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2394



 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 900,00 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 

bieżące razem: 18 218 105,00 -2 750,00 112 140,00 18 327 495,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 57 182,00 57 182,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 182,00 57 182,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 57 182,00 57 182,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 182,00 57 182,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 57 182,00 57 182,00 

600     Transport i łączność 846 780,00 0,00 3 122,00 849 902,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 846 780,00 0,00 3 122,00 849 902,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 299 230,00 0,00 3 122,00 302 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2394



 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 574,00 -175 892,00 0,00 558 682,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
734 574,00 -175 892,00 0,00 558 682,00 

  90095   Pozostała działalność 175 892,00 -175 892,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
175 892,00 -175 892,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

175 892,00 -175 892,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 175 892,00 175 892,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 175 892,00 175 892,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 175 892,00 175 892,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 175 892,00 175 892,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 175 892,00 175 892,00 

majątkowe razem: 1 581 354,00 -175 892,00 236 196,00 1 641 658,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
734 574,00 -175 892,00 233 074,00 791 756,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 19 028,00 0,00 4 580,27 23 608,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2394



 

  80101   Szkoły podstawowe 19 028,00 0,00 4 580,27 23 608,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
19 028,00 0,00 4 580,27 23 608,27 

852     Pomoc społeczna 2 288 964,00 -8 608,00 8 608,00 2 288 964,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 280 382,00 -8 608,00 0,00 2 271 774,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 280 382,00 -8 608,00 0,00 2 271 774,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

6 100,00 0,00 4 900,00 11 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 100,00 0,00 4 900,00 11 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 482,00 0,00 3 708,00 6 190,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 482,00 0,00 3 708,00 6 190,00 

bieżące razem: 2 859 362,31 -8 608,00 13 188,27 2 863 942,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 662 821,31 -187 250,00 361 524,27 22 837 095,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
930 297,00 -175 892,00 233 074,00 987 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2394



Załącznik nr 2 do uchwały nr 49/IX/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2394



Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 506 900,00 156 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 459,00 -130 459,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 459,00 130 459,00 130 459,00 0,00 

po zmianach 1 506 900,00 156 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 130 459,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 375 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 459,00 -130 459,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 459,00 130 459,00 130 459,00 0,00 

po zmianach 1 375 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 130 459,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 459,00 -130 459,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 541,00 1 219 541,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 032,00 53 032,00 53 032,00 0,00 

po zmianach 53 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 032,00 53 032,00 53 032,00 0,00 

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 427,00 77 427,00 77 427,00 0,00 

po zmianach 77 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 427,00 77 427,00 77 427,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 424 866,93 387 099,93 387 099,93 0,00 387 099,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 767,00 4 037 767,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 942,00 -100 942,00 0,00 0,00 

zwiększenie 446 037,00 446 037,00 446 037,00 0,00 446 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 769 961,93 833 136,93 833 136,93 0,00 833 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 825,00 3 936 825,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 424 866,93 387 099,93 387 099,93 0,00 387 099,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 767,00 4 037 767,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 942,00 -100 942,00 0,00 0,00 

zwiększenie 446 037,00 446 037,00 446 037,00 0,00 446 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 769 961,93 833 136,93 833 136,93 0,00 833 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 825,00 3 936 825,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 304 931,93 304 931,93 304 931,93 0,00 304 931,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 446 037,00 446 037,00 446 037,00 0,00 446 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 968,93 750 968,93 750 968,93 0,00 750 968,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 837 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 837 767,00 3 837 767,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 942,00 -50 942,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 786 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786 825,00 3 786 825,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2394



    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 23 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 23 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 890 130,00 2 740 130,00 2 593 130,00 2 046 680,00 546 450,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 219,00 5 219,00 5 219,00 0,00 5 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 895 349,00 2 745 349,00 2 598 349,00 2 046 680,00 551 669,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 460 150,00 2 310 150,00 2 310 150,00 1 850 000,00 460 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460 369,00 2 310 369,00 2 310 369,00 1 850 000,00 460 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 219,00 33 219,00 33 219,00 0,00 33 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2394



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 750 000,00 280 000,00 265 000,00 88 000,00 177 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 730 000,00 280 000,00 265 000,00 88 000,00 177 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 190,00 19 190,00 19 190,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 190,00 64 190,00 64 190,00 0,00 64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 587 734,00 7 587 734,00 7 092 744,00 4 599 368,00 2 493 376,00 54 000,00 213 000,00 227 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 587 734,00 7 587 734,00 7 092 744,00 4 599 368,00 2 493 376,00 54 000,00 213 000,00 227 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 281 990,00 281 990,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 227 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 990,00 281 990,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 227 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82 505,00 82 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 505,00 79 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2394



    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8 895,00 8 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 395,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4047 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4049 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 485 280,00 1 480 280,00 895 980,00 426 330,00 469 650,00 0,00 584 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 498 180,00 1 493 180,00 897 480,00 427 830,00 469 650,00 0,00 595 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 512 600,00 507 600,00 504 400,00 418 930,00 85 470,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 100,00 509 100,00 505 900,00 420 430,00 85 470,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 151 100,00 151 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 500,00 162 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 007 334,00 1 179 597,00 1 179 597,00 109 755,00 1 069 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 737,00 827 737,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -755 387,00 -129 650,00 -129 650,00 -16 150,00 -113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625 737,00 -625 737,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 047,00 1 050 047,00 1 050 047,00 93 605,00 956 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 393 810,00 43 000,00 43 000,00 3 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 810,00 350 810,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 810,00 -248 810,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 43 000,00 43 000,00 3 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 350 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 810,00 350 810,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 810,00 -248 810,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2394



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 657 709,00 657 709,00 657 709,00 90 605,00 567 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 809,00 657 809,00 657 809,00 90 605,00 567 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 552 734,00 552 734,00 552 734,00 0,00 552 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 834,00 552 834,00 552 834,00 0,00 552 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 506 577,00 129 650,00 129 650,00 16 150,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 927,00 376 927,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506 577,00 -129 650,00 -129 650,00 -16 150,00 -113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 927,00 -376 927,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 376 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 927,00 376 927,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -376 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 927,00 -376 927,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2394



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519 577,00 153 650,00 153 650,00 16 150,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 927,00 365 927,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 577,00 283 650,00 153 650,00 16 150,00 137 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 927,00 365 927,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519 577,00 153 650,00 153 650,00 16 150,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 927,00 365 927,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 577,00 153 650,00 153 650,00 16 150,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 927,00 365 927,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 927,00 365 927,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 927,00 365 927,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 749 504,93 14 909 000,93 13 386 978,93 7 331 533,00 6 055 445,93 244 000,00 1 048 532,00 227 990,00 0,00 1 500,00 6 840 504,00 6 840 504,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 011 288,00 -153 150,00 -149 650,00 -16 150,00 -133 500,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 -858 138,00 -858 138,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 180 982,00 640 596,00 625 696,00 17 650,00 608 046,00 0,00 11 400,00 3 500,00 0,00 0,00 540 386,00 540 386,00 130 459,00 0,00 

po zmianach 21 919 198,93 15 396 446,93 13 863 024,93 7 333 033,00 6 529 991,93 244 000,00 1 059 932,00 227 990,00 0,00 1 500,00 6 522 752,00 6 522 752,00 130 459,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2394



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 028,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 580,27 4 580,27 4 580,27 0,00 4 580,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 608,27 23 608,27 23 608,27 0,00 23 608,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 028,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 580,27 4 580,27 4 580,27 0,00 4 580,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 608,27 23 608,27 23 608,27 0,00 23 608,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19 028,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 580,27 4 580,27 4 580,27 0,00 4 580,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 608,27 23 608,27 23 608,27 0,00 23 608,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 288 964,00 2 288 964,00 106 412,00 91 430,00 14 982,00 0,00 2 182 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 608,00 48 608,00 45 008,00 40 000,00 5 008,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 964,00 2 288 964,00 151 420,00 131 430,00 19 990,00 0,00 2 137 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 280 382,00 2 280 382,00 98 430,00 91 430,00 7 000,00 0,00 2 181 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 271 774,00 2 271 774,00 138 430,00 131 430,00 7 000,00 0,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 181 952,00 2 181 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 133 344,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2394



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 482,00 2 482,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 708,00 3 708,00 108,00 0,00 108,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 190,00 6 190,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 859 362,31 2 859 362,31 638 345,31 133 263,18 505 082,13 0,00 2 221 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 608,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 188,27 53 188,27 49 588,27 40 000,00 9 588,27 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 863 942,58 2 863 942,58 687 933,58 173 263,18 514 670,40 0,00 2 176 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2394



Załącznik nr 3 do uchwały nr 49/IX/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 350 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 541,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 032,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 427,00 

      

Budowa wodociągów w miejscowościach: Wola Zambrowska, 

Sędziwuje - Krajewo Korytki, Łosie - Długobórz Drugi, Wądołki 

Borowe - Długobórz Drugi, Wiśniewo - Podłatki 

670 000,00 

w tym: 

6057 – 53 032,00 

6059 – 77 427,00 

      
Dokumentacja projektowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Łosie Dołęgi 
80 000,00 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Przeździecko - 

Mroczki 
350 000,00 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w Porytem Jabłoni 250 000,00 

600     Transport i łączność 3 786 825,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 786 825,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 786 825,00 

      Budowa zjazdu z drogi krajowej Nr 63 we wsi Nagórki Jabłoń 50 000,00 

      Przebudowa drogi (skrzyżowania) we wsi Zaręby Grzymały 100 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 106052B we wsi Nowy Borek o długości 

1.784,00m 
1 000 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 106068B we wsi Klimasze 124 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej we wsi Długobórz Pierwszy na odcinku 

800m 
867 622,00 

      
Przebudowa dróg gminnych na osiedlu domów jednorodzinnych  

w miejscowości Długobórz Drugi o łącznej długości 1.063,90m 
24 767,00 

      
Rozbudowa drogi gminnej nr 106015B w miejscowości Konopki - 

Jałbrzyków Stok o dł. 782,00m 
373 813,00 

      
Rozbudowa drogi gminnej nr 106034B w miejscowości Wola 

Zambrowska o długości 1.045,60m 
1 200 000,00 

      
Rozbudowa drogi gminnej nr 106056B w miejscowości Krajewo 

Łętowo o długości 1.278,60m 
23 807,00 

      
Rozbudowa drogi gminnej nr 106058B w miejscowości Krajewo 

Korytki o długości 859,53m 
22 816,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 

      
Dokumentacja na budowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary 

Laskowiec 
42 000,00 

      

Dokumentacja projektowa na kanalizację w miejscowościach: Stary 

Laskowiec, Nowy Laskowiec, Wola Zambrowska, Wdziękoń Pierwszy, 

Wdziękoń Drugi 

49 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2394



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Budowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 927,00 

  92195   Pozostała działalność 376 927,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 927,00 

      Modernizacja świetlicy w Cieciorkach 47 095,00 

      Modernizacja świetlicy w miejscowości Łady Polne 47 095,00 

      Modernizacja świetlicy w Zbrzeźnicy 100 000,00 

      Plac zabaw w miejscowości Krajewo Łętowo 50 000,00 

      Plac zabaw z altaną w miejscowości Zaręby Grzymały 25 000,00 

      Plac zabaw, wraz z ogrodzeniem, w miejscowości Zagroby Zakrzewo 27 737,00 

      
Zagospodarowanie wokół stawu wraz z czyszczeniem we wsi Krajewo 

Białe 
80 000,00 

    

Razem 5 704 752,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2394



Załącznik nr 4 do uchwały nr 49/IX/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Przychody budżetu w 2015 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 650 045,93 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 650 045,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2394


		2015-07-13T14:58:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




